PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 17.182/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, o Sr. FRANCISCO APARECIDO DE

CARVALHO, Registro n°. 4762, RG: 18849564, cargo de Guarda Patrimonial

-  Guarda I, efetivo, Nível “VIII-C,,, lotado na Secretaria Municipal de

Segurança desta Prefeitura Municipal, no período de 16/06/2013 a 28/12/2016,

conforme parecer no processo de n° 0917/2013, que foi concedido licença para

o desempenho de mandato sindical, sem remuneração, com o afastamento de

suas funções, para ocupar o cargo de Presidente do Sindicato dos Servidores

Municipais de Lorena.

Registre-fie e cumpra-se.

P.M. de L o r e n a , ! d e  jull^Vie 2.013,
\UV^

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1